
АДМИНИСТРАЦИЯ“ САХА ЭРЭСПУХБУЛУКЭТИН
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАИОНА «АЛДАН ОРОИУОНА»

«АЛДАНСКИЙ РАЙОН» МУНИЦИПАЛЬНАЙ
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ) ОРОИУОН

ДЬАЬАЛТАТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
` УУРААХ

№ №607 от 0117,03 2023г.

Об аттестации
руководителя образоватслъной организации

В соответствии с 1іостаиовлением Главы района от 30.06.2022 года №693п

«Об утверждении Порядка И сроков проведения аттестации кандидатов на должность

руководителя и руководителя муниципальной образовательной организации», на

основании Протокола заседания муниципальной аттестационной комиссии МР

«Алданский район» РС(Я) № 2 от 24 марта 2023 года, руководствуясь уставом МР

«Алданский район» РС(Я), Постановляю:

1. Признать соответствующим занимаемой должности Прокопьева Александра

Дмитриевича, директора МБОУ «СОШ № 20 с. Хатыстыр» с 24 марта 2023 года.

2. НЗСТОЯЪЦЕЪС ПОСТЗНОВЛСНИС ВСТУПЗСТ В СИЛУ С МОМСНТЭ. его ПОДПИСЗНИЯ.

„3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника

МКУ «Департамент образоватшя» Хруш Е.И.

И.о. главы района
" ‚Г. Халиуллин

Воронкова Олеся Николаевна
31978


